in Suare1 cum quodam Aistolfo ejusdem loci n toSL bertum judicem . . . . . s . . . . . . . r. . . n nos

ncxxxn - ese. mense maio. bchllL - ser . li februarii.

venditio a begimberto facta sorori suae de cunctis commutatio bonorum in Muvolaria inter Aiam ab

bonis eidem pertinentibus in civitate bergomL balissam monasterii brixieusis sanctae 1uliae. et

et nonnullis aliis locis . . . . . . . . . . . . n rosa Leoprandum morantem in eodem vico . . . . n Mov

ncxxxnr A asa mense maio. nchrv - sea mense martio.

commutatio bonorum in velate inter johannem vendilio praediorum in vico Sossenago abantelmo

presbyterum ecclesiae s. Mariae de velate. et comite seprieusi facta Attoui comiti Leuci. . . n tttlb

Ambrosium et Adelgisum gcrmanos filios Adel- . .

gisi. ibrembertus presbyter pedem ponit in ea nchvs - gaiv mense aPnhc

bona nomine Manassis archiepiscopi mediola- commutatio honorum inter Arifretum archipreshy

nensis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n toSl1 terum custodem ecclesiae s. iohannis modoe

tiensis. et Arioaldum monetarium Adelberti fi

ncxxxtv - ssa.1siulii- lium e Mediolano . . . . . . . . . . . . . . in illo

bonatio botrudae comitissae. filiae valperti judicis .

et viduae Siselberti comitis bergomalis et pa- . uci-umi gei v ea ausum

latii ecclesiae s. Alexaner quarundam posses- commutatio bonorum m insula Mauricula inter

signum in lsione. in usum et sumptum cano- Martinum archipresbyterum praepositum eccle

nicorumipsius ecclesiae . . . . . . . . . . . n toss siae regieusis s. Michaelisa et Adelbertum. qui

et Atto. filium Sigifredi comitis. . . . . . . n Mib

ncxxxv - Sfioy mense januario.

commutatio bonorum inter Arifredum archipresby- nchvun- a gmv mense augusto

terum custodem ecclesiae s. iohannis Modoe- Adelbertus famulus episcopatus bergoml deprecatur

tiae et lohannem ieuperti filium . . . . . . n togt odelricum episcopum. ut sibi permittat per

i mutare campum suum cum altero episcopatus.

nuruiva - nam mense aprili. quod episcopus indulgetj et permutatio con

nmpuo Auonis comitis de tribus tabulis ten-ae ficltur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n MM

lt lschi..........niogs
camillum castro Pa u nchvuL - est. mense augusta

uuxxxvrr -. gem mense aprilL charta venditionis exiguae partis terrae intra

commutatio bonorum in colonia inter Aupaldum castrum Medolaci facta a benedicto de vico

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosu. rime - . - . - . o . - - - . . . . . . . . - v me

- - ico colonia . . . . . . n iogl
et manuum de ipso v nexum - est. mense decembli